
Zarządzenie Nr 3186/2017

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 21 kwietnia 2017 roku

w sprawie: dostosowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2017 rok
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.
U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z
art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016
r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 roku poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984,
poz. 2260, z 2017 roku poz. 60, poz. 191, poz. 659), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok
2017 (uchwała Nr 447/XXVII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 29 grudnia 2016 r. z późniejszymi
zmianami),  zarządzenia Nr 3173/2017 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 11 kwietnia 2017 roku w
sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2017 r. oraz § 10 ust. 1
Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego  zarządzeniem  Nr  2260/2016
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 22 lipca 2016 r., zmienionego zarządzeniem Nr 2298/2016 z dnia 2
sierpnia 2016 roku, zarządzeniem Nr 2645/2016 z dnia 14 listopada 2016 roku oraz  zarządzeniem
Nr 2830/2016 z dnia 21 grudnia 2016 roku oraz zarządzenia Nr 3051/2017 z dnia 28 lutego 2017
roku, zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2017 plan finansowy zadań z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu
terytorialnego  odrębnymi  ustawami  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1  i  Nr  2  do
niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  11
kwietnia 2017 roku. 

   Prezydent Miasta Płocka

                                                                       /-/ Andrzej Nowakowski



.

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 3186/2017

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 21 kwietnia 2017 roku

Dział Rozdział § Treść Plan

DOCHODY OGÓŁEM

710 Działalno ść usługowa

71015 Nadzór budowlany

2110

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

75411 Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej

2110

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2017 ROK

30 426,00

23 976,00

23 976,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 23 976,00

6 450,00

6 450,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 450,00



1

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Treść
Zmiana

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

P2/PINB/P

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA

71015

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

01/KMPSP/P

754

75411

3070

4180

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 3186/2017

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 21 kwietnia 2017 roku

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW DOTYCZ ĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADA Ń ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2017 ROK

30 426,00 

23 976,00 

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z 
prowadzoną działalnością 23 976,00 

23 976,00 

Nadzór budowlany 23 976,00 

23 976,00 

6 450,00 

Ochrona życia, zdrowia, mienia i środowiska 
poprzez walkę z pożarami, klęskami żywiołowymi i 
innymi miejscowymi zagrożeniami

6 450,00 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

6 450,00 

Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej 6 450,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom

4 650,00 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy

1 800,00 


